
 
Zarządzenie Nr  10/2023 

Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji organizacji 
pozarządowej na realizację zadania publicznego w gminie Żukowo w 2023 roku w 
zakresie „Turystyka i Krajoznawstwo”. 
 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (  j.t. Dz. U. z 2023 r. poz.40) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
1327 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaje się dotację podmiotowi określonemu w wykazie stanowiącym, załącznik nr 
1 do niniejszego Zarządzenia, wyłonionemu w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Żukowo na 2023 roku w zakresie „Turystyka                                    
i Krajoznawstwo” w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy zł 00/100). 

 
§ 2 

 
Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone  
w umowie o wsparcie realizacji zadania zawartej z wyłonionym podmiotem. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Radosławowi Cebela Głównemu Specjaliście             
w Referacie Promocji i Komunikacji Społecznej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                      
BURMISTRZ 

 
 

Wojciech Kankowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                          Zarządzenia  nr   10/2023 

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 11.01.2023 r. 

„Turystyka i Krajoznawstwo” 
w gminie Żukowo na 2023 r. 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt 
Przyznana dotacja 

w zł 

1. 

Fundacja Fantom 
ul. Magnoliowa 6/1 

80-298 Leźno 

Spływ Kajakowy ,,Przyjazna 
Radunia” 

6 000,00 

 
 

 

BURMISTRZ 
 
 

Wojciech Kankowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


